
UCHWAŁA NR V/17/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Stegna w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka "Rybacka 
Brać Mierzei".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego 
(Dz. U. 2009 r., Nr 72, poz. 619 ze zmianami) oraz §10 ust. 2 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Rybacka "Rybacka Brać Mierzei" Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Na przedstawiciela Gminy Stegna w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka "Rybacka Brać Mierzei" 
zwanego dalej „Stowarzyszeniem”, wyznacza się Zastępcę Wójta Gminy Stegna.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr V/30/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli Gminy Stegna do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Rybacka Brać Mierzei”.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 69572C45-AB74-4F36-9CA7-C7FE659D53A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Rybacka Brać Mierzei"
jednostka samorządu terytorialnego przedkłada uchwałę organu stanowiącego zawierającą wskazanie osoby
reprezentującej jednostkę.

W uchwale Nr V/30/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 23 lutego 2011 r. do reprezentowania gminy wskazano
imiennie Wójta Gminy Stegna. W wyniku wyborów samorządowych nastąpiła zmiana osobowa Wójta Gminy
Stegna w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Proponuje się, aby Gminę Stegna w przedmiotowym stowarzyszeniu reprezentowała osoba pełniąca funkcję
Zastępcy Wójta Gminy Stegna.

Id: 69572C45-AB74-4F36-9CA7-C7FE659D53A6. Podpisany Strona 1




